

Aanbesteding: Onderhoud recreatieterreinen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pijnacker-Nootdorp
Referentie: 1289356

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document

Vraag:

Par.2.7 blz.10: het eerste punt in de tabel "Formele criteria inzake volledigheid en geldigheid" benoemt u een inschrijvingsbrief. Wat bedoelt u hier precies mee?

Antwoord:

Met de inschrijvingsbrief wordt een begeleidende brief bedoeld, die inschrijver toevoegt aan zijn inschrijving.

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document

Vraag:

Par.3.2.3.2., blz.17, kwaliteitsborging: Klopt het dat ik hier lees: "groenkeur groenvoorziening of VCA*-gecertificeerd of gelijkwaardig"?

Antwoord:

Nee, dit betreft 2 afzonderlijke certificaten. Inschrijver dient minimaal te beschikken over de certificaten Groenkeur groenvoorzieningen en VCA*, of gelijkwaardig. Indien gebruik wordt gemaakt van onderaanneming is VCA** vereist.

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Beschrijvend document

Vraag:

Par.1.2, blz.6.: Waarde totale opdracht is geschat op € 650.000,00 ex.btw. Is dit voor de periode van 2 jaar of inclusief de mogelijke verlenging van 2x 1

jaar, dus totaal 4 jaar?

Antwoord:

De geraamde waarde is voor de totale contractduur inclusief verlengingsopties (een periode van 4 jaar).

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Er zijn diverse opruimingsposten en maaiposten met een hoeveelheid af te voeren materiaal. Met welke hoeveelheden dienen wij rekening te houden en dienen de afvoer en storkosten door ons voorzien te worden?

Antwoord:

We verwachten van een aannemer dat er op basis van kennis en ervaring met soortgelijke werkzaamheden een goede inschatting gemaakt kan worden. Voor alle werkzaamheden geldt: Storkosten/acceptatiekosten van vrijgekomen materialen zijn voor rekening van de aannemer en dienen bij de eenheidsprijzen te zijn inbegrepen.

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Kan de opdrachtgever aangeven hoeveel draglineschotten er op de bestek posten nodig zijn en de tijdsduur voor het toepassen?

Antwoord:

Vier draglineschotten in totaal, gedurende de uitvoering van werkzaamheden.

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Wijzigingen bestek - mededelingen van de opdrachtgever

Antwoord:

Bestekspost 441220 vervalt en bestekposten 441230, 441240 en 441250 worden toegevoegd. Een aangepast bestek en .RSX-bestand wordt bij deze Nota van Inlichtingen toegevoegd als bijlage 1 aan de aanbestedingsstukken. De aannemer dient deze stukken te gebruiken bij de inschrijving.

Beantwoord op: 15-02-2022

Label: Inhoud